
Organizator / Organizer: Słubicki Ośrodek Sportu i Rekreacji, Partnerzy: Urząd Miasta i Gminy Słubice, Powiat Słubicki, Sireco/ZUO International,
Kostrzyńsko-Słubicka-Specjalna –Strefa –Ekonomiczna

M-ce Nr UCI ID Rok Nazwisko i Imię Drużyna Czas Strata LZS PKT
Place No YoB Surname, FirstName Team Time Gap Region Pts

Młodzik / U15 Men - 3 okr. (8.1 km)
1. 41 101 109 352 44 2011 CZEKAY Norbert LKS POM STRZELCE KRAJEŃSKIE 00:21:19 22.7 km/h LUB 9
2. 44 101 211 173 15 2011 KAMIŃSKI Szymon GKS "CARTUSIA" W KARTUZACH BIK 00:21:25 +00:06 POM 7
3. 29 101 338 044 10 2011 PASTOR Jakub MLUKS VICTORIA JAROCIN 00:21:44 +00:25 WLK 6
4. 50 101 274 294 86 2011 TYCZKA Kacper GKS "CARTUSIA" W KARTUZACH BIK 00:21:59 +00:40 POM 5
5. 53 101 288 660 96 2011 OWCZAREK Adam UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK 00:22:23 +01:04 WLK 4
6. 59 101 363 054 91 2012 KONKOL Cezary GKS "CARTUSIA" W KARTUZACH BIK 00:22:26 +01:07 POM 3
7. 31 101 375 082 91 2012 CZEKAŃSKI Karol MG LKS KWISA LUBAŃ 00:22:32 +01:13 DLS 2
8. 56 101 340 104 33 2012 JÓZWA Aleksander LKS TRASA ZIELONA GÓRA 00:22:34 +01:15 LUB 1
9. 30 101 413 237 28 2011 LIPIŃSKI Michał KLKS "AZALIA" BRZÓZA KRÓLEWSKA 00:22:36 +01:17 PKA
10. 34 101 461 496 78 2011 GAWENDA Bartosz STOWARZYSZENIE KOLARSKI MIKOŁÓ 00:23:05 +01:46 SLA
11. 61 101 356 248 75 2011 OLEJNICZAK Filip LKS TRASA ZIELONA GÓRA 00:23:06 +01:47 LUB
12. 46 101 220 470 00 2011 JAGIEŁKA Jakub LKS POM STRZELCE KRAJEŃSKIE 00:23:28 +02:09 LUB
13. 35 101 335 140 16 2011 BARANOWSKI Jakub STOWARZYSZENIE KOLARSKI MIKOŁÓ 00:23:29 +02:10 SLA
14. 79 101 451 020 78 2011 KARAŚ Patryk LKS TRASA ZIELONA GÓRA 00:23:40 +02:21 LUB
15. 33 101 427 185 08 2012 KOMENDA Oliwier UKS BIZON BIEGANÓW 00:23:41 +02:22 LUB
16. 62 101 393 186 56 2012 OSTASZEWSKI Jan UKS "WYGODA" BIAŁYSTOK 00:23:42 +02:23 PDL
17. 52 101 288 654 90 2011 ZDYB Kacper UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK 00:24:05 +02:46 WLK
18. 37 101 375 076 85 2012 URBAŃSKI Franciszek UKS "STOBRAWA" KLUCZBORK 00:24:06 +02:47 OPO
19. 36 101 274 263 55 2011 SIUDEK Wiktor STOWARZYSZENIE KOLARSKI MIKOŁÓ 00:24:12 +02:53 SLA
20. 66 101 409 888 74 2011 CIMASZEWSKI Marcel UKS "WYGODA" BIAŁYSTOK 00:24:26 +03:07 PDL
21. 39 101 337 839 96 2012 GAJDEK Tymoteusz KLKS "AZALIA" BRZÓZA KRÓLEWSKA 00:24:36 +03:17 PKA
22. 64 101 356 863 11 2011 GŁÓWKA Kacper LKS TRASA ZIELONA GÓRA 00:24:43 +03:24 LUB
23. 70 101 421 185 22 2012 SZEWCZYK Stanisław LKS TRASA ZIELONA GÓRA 00:25:06 +03:47 LUB
24. 54 101 335 915 15 2011 SZWABA Piotr GKS "CARTUSIA" W KARTUZACH BIK 00:25:12 +03:53 POM
25. 58 101 356 246 73 2012 RZYMSKI Tymon LKS TRASA ZIELONA GÓRA 00:25:34 +04:15 LUB
26. 32 101 136 134 54 2012 KOC Antoni UKS COPERNICUS TORUŃ CCC - SMS 00:25:38 +04:19 KPO
27. 69 101 442 433 27 2012 CYRSON Mateusz MLKS BASZTA BYTÓW 00:25:43 +04:24 POM
28. 77 101 442 485 79 2012 ZAGDAN Piotr MLKS BASZTA BYTÓW 00:25:45 +04:26 POM
29. 73 101 456 204 24 2012 RYCHERT Krzysztof MLKS BASZTA BYTÓW 00:25:45 +04:26 POM
30. 63 101 401 044 57 2011 PEREKITKO Wiktor GKS "CARTUSIA" W KARTUZACH BIK 00:26:02 +04:43 POM
31. 71 101 423 305 08 2012 SZAFRAŃSKI Franciszek LKS TRASA ZIELONA GÓRA 00:28:24 +07:05 LUB
32. 72 101 454 638 10 2012 STANIK Iwo LKS POM STRZELCE KRAJEŃSKIE 00:28:32 +07:13 LUB
33. 76 101 558 449 31 2012 MACURA Kacper KS "FASTBIKE" PAWŁOWICE 00:28:40 +07:21 SLA
34. 49 101 249 730 63 2011 GADZIMORA Szymon LKS ZIEMIA OPOLSKA 00:28:54 +07:35 OPO

Młodziczka / U15 Women - 2 okr. (5.4 km)
1. 266 101 226 204 11 2011 MACHOWSKA Kaja UKS COPERNICUS TORUŃ CCC 00:15:51 20.4 km/h KPO 9
2. 267 101 104 723 71 2012 SKRZYPCZAK Gabriela GKS "CARTUSIA" W KARTUZACH BIK 00:16:02 +00:11 POM 7
3. 269 101 105 903 87 2011 BRYTAN Zuzanna GKS "CARTUSIA" W KARTUZACH BIK 00:16:14 +00:23 POM 6
4. 272 101 542 182 60 2012 SIERADZKA Weronika UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK 00:16:48 +00:57 WLK 5
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5. 268 101 105 889 73 2011 MUDLAFF Maja K.S KLIF CHŁAPOWO 00:17:18 +01:27 POM 4
6. 270 101 105 910 94 2011 WIŚNIEWSKA Roksana GKS "CARTUSIA" W KARTUZACH BIK 00:17:52 +02:01 POM 3

Junior Młodszy / U17 Men - 5 okr. (13.5 km)
1. 116 101 088 194 32 2009 CIERPICKI Wojciech STARGARDZKIE TOWARZYSTWO CYKLI 00:34:25 23.5 km/h ZPO 9
2. 100 101 088 752 08 2010 KLACZKOWSKI Mikołaj KLKS "AZALIA" BRZÓZA KRÓLEWSKA 00:34:41 +00:16 PKA 7
3. 101 100 981 399 34 2009 SADOWSKI Alan LUKS ETB TEAM W GŁOGOWIE 00:34:53 +00:28 LUB 6
4. 118 101 109 045 28 2009 KUCZYŃSKI Miłosz UCZNIOWSKI KLUB KOLARSKI PROST 00:35:05 +00:40 WMA 5
5. 114 101 059 170 11 2009 KOC Franciszek UKS COPERNICUS TORUŃ CCC - SMS 00:35:25 +01:00 KPO 4
6. 104 101 091 722 68 2010 WIERZBICKI Witold LKS TRASA ZIELONA GÓRA 00:35:27 +01:02 LUB 3
7. 103 101 005 295 68 2010 GOSŁAWSKI Antoni K.S KLIF CHŁAPOWO 00:35:27 +01:02 POM 2
8. 108 101 326 171 68 2009 KACZMAREK Antoni MLUKS VICTORIA JAROCIN 00:35:46 +01:21 WLK 1
9. 102 101 084 035 44 2010 WRONA Stanisław KS DEICHMANN SKSM MAT SOBÓTKA 00:36:08 +01:43 DLS
10. 105 101 337 454 02 2009 LINOWSKI Mikołaj MSR MRĄGOWO 00:36:19 +01:54 WMA
11. 107 100 882 401 73 2009 TRAWNIK Filip UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK 00:36:20 +01:55 WLK
12. 119 101 111 123 69 2010 SZKOŁUT Hubert UKKS IMIELIN TEAM 00:36:36 +02:11 SLA
13. 124 101 156 213 54 2010 BOJNAROWICZ Oliwier KS DEICHMANN SKSM MAT SOBÓTKA 00:36:54 +02:29 DLS
14. 142 101 448 716 05 2009 KOKOCIŃSKI Maciej LKS TRASA ZIELONA GÓRA 00:36:54 +02:29 LUB
15. 109 100 981 397 32 2009 GŁADOSZ Igor LUKS ETB TEAM W GŁOGOWIE 00:36:56 +02:31 LUB
16. 106 101 213 955 81 2010 SONNENBERG Wojciech ALKS STAL GRUDZIĄDZ 00:36:56 +02:31 KPO
17. 149 101 356 241 68 2010 ZAJĄCZKOWSKI Tymon LKS TRASA ZIELONA GÓRA 00:36:57 +02:32 LUB
18. 122 101 125 186 67 2010 DERESZYŃSKI Fabian UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK 00:37:02 +02:37 WLK
19. 134 101 235 195 78 2010 JACKOWIAK Stanisław UKS COPERNICUS TORUŃ CCC - SMS 00:37:17 +02:52 KPO
20. 132 101 226 200 07 2010 KUKOWSKI Maciej UKS COPERNICUS TORUŃ CCC - SMS 00:37:28 +03:03 KPO
21. 115 101 085 808 71 2009 MIKLASZEWSKI Adrian GMINNY LUDOWY KLUB SPORTOWY W 00:37:32 +03:07 DLS
22. 110 100 991 561 11 2009 LESZKIEWICZ Błażej LKS POM STRZELCE KRAJEŃSKIE 00:37:33 +03:08 LUB
23. 127 101 201 450 89 2009 KRAUZ Denis UKS BIZON BIEGANÓW 00:37:33 +03:08 LUB
24. 152 101 450 809 61 2010 KULAS Wiktor MLKS BASZTA BYTÓW 00:37:49 +03:24 POM
25. 111 101 005 504 83 2010 KRUSZEWSKI Dawid K.S KLIF CHŁAPOWO 00:37:55 +03:30 POM
26. 153 101 409 819 05 2010 MAĆKOWIAK Filip LKS POM STRZELCE KRAJEŃSKIE 00:37:58 +03:33 LUB
27. 129 101 220 142 60 2009 MAROSZEK Jakub LKS POM STRZELCE KRAJEŃSKIE 00:38:07 +03:42 LUB
28. 112 101 007 004 31 2009 STYZIŃSKI Ireneusz UKKS IMIELIN TEAM 00:38:10 +03:45 SLA
29. 140 101 423 586 95 2009 FILIPIAK Marcel UKS BIZON BIEGANÓW 00:38:14 +03:49 LUB
30. 148 101 349 851 80 2010 LASKOWSKI Hubert MSR MRĄGOWO 00:38:31 +04:06 WMA
31. 145 101 337 418 63 2009 MZYK Maksymilian UKKS IMIELIN TEAM 00:38:49 +04:24 SLA
32. 143 101 317 308 32 2010 SZCZEPANIK Jan KLKS "AZALIA" BRZÓZA KRÓLEWSKA 00:39:11 +04:46 PKA
33. 147 101 448 605 88 2010 MAJKOWSKI Maciej MLKS BASZTA BYTÓW 00:39:11 +04:46 POM
34. 117 101 105 908 92 2010 ŻYCIŃSKI Adam K.S KLIF CHŁAPOWO 00:39:20 +04:55 POM
35. 136 101 237 668 29 2010 WEBER Filip MSR MRĄGOWO 00:39:21 +04:56 WMA
36. 125 101 174 704 18 2010 OLSZEWSKI Julian K.S KLIF CHŁAPOWO 00:40:10 +05:45 POM
37. 150 101 448 607 90 2010 MAJKOWSKI Michał MLKS BASZTA BYTÓW 00:40:11 +05:46 POM
38. 146 101 444 180 28 2009 DYWAN Daniel UKS BIZON BIEGANÓW 00:40:48 +06:23 LUB
39. 130 101 220 201 22 2010 KRZEMIŃSKI Szymon LKS TRASA ZIELONA GÓRA -1 LAP LUB
40. 156 101 456 483 12 2010 RYCHERT Adam MLKS BASZTA BYTÓW -1 LAP POM
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41. 131 101 220 864 06 2010 ŚWIĄTKOWSKI Filip LKS POM STRZELCE KRAJEŃSKIE -1 LAP LUB
42. 155 101 567 480 41 2009 ŚWIERK Kamil UKS BIZON BIEGANÓW -2 LAP LUB

Elita Kobiety / Elite Women - 6 okr. (16.2 km)
1. 94 100 690 323 55 2006 DUTCZAK Rozalia LKS TRASA ZIELONA GÓRA 00:44:35 21.7 km/h LUB 9
2. 93 100 548 772 27 2003 GŁADOSZ Wiktoria LUKS ETB TEAM W GŁOGOWIE 00:51:31 +06:56 LUB 7

Juniorka / Junior Women - 5 okr. (13.5 km)
1. 307 100 937 126 90 2008 SŁOMKA Kinga STOWARZYSZENIE KOLARSKI MIKOŁÓ 00:38:35 20.9 km/h SLA 9
2. 312 101 306 342 27 2007 MAJKOWSKA Julia MLKS BASZTA BYTÓW 00:40:59 +02:24 POM 7
3. 309 100 925 460 64 2008 KAWALEC Antonina LKS POM STRZELCE KRAJEŃSKIE 00:44:47 +06:12 LUB 6
4. 311 101 149 905 51 2008 GILEWSKA Julia UKS "WYGODA" BIAŁYSTOK / SZKÓŁ 00:45:17 +06:42 PDL 5
5. 313 101 533 890 13 2008 STEPNOWSKA Magda LKS TRASA ZIELONA GÓRA -1 LAP LUB 4

Juniorka Młodsza / U17 Women - 4 okr. (10.8 km)
1. 235 100 885 343 08 2009 KUCHARSKA Antonina K.S KLIF CHŁAPOWO 00:29:54 21.6 km/h POM 9
2. 245 101 086 100 72 2010 PIRÓG Natalia PHO3NIX CYCLING TEAM 00:30:31 +00:37 WLK 7
3. 242 100 882 382 54 2009 TUŁACZ Maja UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK 00:30:40 +00:46 WLK 6
4. 236 101 217 276 07 2010 JAROS Natalia LKS POM STRZELCE KRAJEŃSKIE 00:31:32 +01:38 LUB 5
5. 243 101 002 990 91 2010 FLORCZAK Lena Antonina K.S KLIF CHŁAPOWO 00:32:54 +03:00 POM 4
6. 248 101 426 819 30 2010 CIEŚLIKIEWICZ Antonina GKS "CARTUSIA" W KARTUZACH BIK 00:33:15 +03:21 POM 3
7. 240 101 297 816 37 2009 OLSZEWSKA Adrainna K.S KLIF CHŁAPOWO 00:33:24 +03:30 POM 2
8. 247 101 213 942 68 2010 JANCZUKOWICZ Wiktoria ALKS STAL GRUDZIĄDZ 00:34:19 +04:25 KPO 1
9. 244 101 059 928 90 2009 JEKA Antonina K.S KLIF CHŁAPOWO 00:35:17 +05:23 POM
10. 241 101 288 740 79 2009 GŁAZOWSKA Maja LKS TRASA ZIELONA GÓRA 00:35:19 +05:25 LUB

Elita + Orlik / Elite Men + U23 Men - 9 okr. (24.3 km)
1. 17 100 977 027 27 2006 CZEKAY Wiktor LKS POM STRZELCE KRAJEŃSKIE 01:00:33 24.0 km/h LUB 9
2. 16 100 732 648 88 2006 RECA Tomasz GKS "CARTUSIA" W KARTUZACH BIK -1 LAP POM 7
3. 18 101 002 701 93 2004 SKONECZNY Kacper GKS "CARTUSIA" W KARTUZACH BIK -1 LAP POM 6
4. 6 100 924 698 78 2006 MARZEJON Maksymilian K.S KLIF CHŁAPOWO -2 LAP POM 5
5. 5 100 912 893 10 2006 KUŚ Mateusz K.S KLIF CHŁAPOWO -2 LAP POM 4
6. 13 100 550 915 36 2005 WOŻNIAK Wiktor LKS TRASA ZIELONA GÓRA -4 LAP LUB 3
7. 7 100 831 675 78 2004 KUJAWA Igor GKS "CARTUSIA" W KARTUZACH BIK -5 LAP POM 2

Junior / Junior Men - 6 okr. (16.2 km)
1. 182 100 935 508 24 2007 WŁODARSKI Marcin UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK  / G. 00:39:58 24.3 km/h WLK 9
2. 171 101 017 337 82 2008 FRANKOWIAK Dawid MLUKS VICTORIA JAROCIN 00:40:44 +00:46 WLK 7
3. 172 100 921 658 45 2007 NOCULAK Rafał UKS SPORT BRALIN 00:41:12 +01:14 WLK 6
4. 184 100 949 945 08 2008 PODGÓRSKI Filip LKS POM STRZELCE KRAJEŃSKIE 00:41:49 +01:51 LUB 5
5. 189 101 091 704 50 2008 LUTOWSKI Wiktor LKS TRASA ZIELONA GÓRA 00:42:10 +02:12 LUB 4
6. 185 101 003 478 94 2008 SOBOCIŃSKI Patryk MSR MRĄGOWO 00:42:19 +02:21 WMA 3
7. 187 101 074 600 18 2008 WIERZBICKI Maksymilian UCZNIOWSKI KLUB KOLARSKI PROST 00:42:33 +02:35 WMA 2
8. 192 101 106 296 92 2008 STANIK Marcel LKS POM STRZELCE KRAJEŃSKIE 00:42:46 +02:48 LUB 1
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9. 191 101 093 112 03 2008 WOŁOWIEC Marcel LKS POM STRZELCE KRAJEŃSKIE 00:42:54 +02:56 LUB
10. 194 101 273 671 45 2008 GILEWSKI Jakub UKS "WYGODA" BIAŁYSTOK 00:42:57 +02:59 PDL
11. 190 101 091 719 65 2008 PTASZYŃSKI Kacper LKS TRASA ZIELONA GÓRA 00:43:00 +03:02 LUB
12. 174 101 003 559 78 2008 OKRĄGŁY Patryk MSR MRĄGOWO 00:43:42 +03:44 WMA
13. 188 101 084 752 82 2007 CIMASZEWSKI Oskar UKS "WYGODA" BIAŁYSTOK 00:44:28 +04:30 PDL
14. 193 101 203 360 59 2008 DORSZYŃSKI Joachim MLKS BASZTA BYTÓW 00:44:45 +04:47 POM
15. 186 101 003 534 53 2008 SZUMSKI Sebastian UCZNIOWSKI KLUB KOLARSKI PROST 00:45:49 +05:51 WMA
16. 196 101 325 459 35 2008 SMOLEY Antoni LKS POM STRZELCE KRAJEŃSKIE -2 LAP LUB
17. 195 101 317 862 04 2007 CEBULA Adrian LKS ZIEMIA OPOLSKA -2 LAP OPO

Zawodników / Riders: 123

SĘDZIA GŁÓWNY UCI / PRESIDENT OF THE COMMISSAIRES PANEL: Janusz JAGIELSKI (POL)
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Organizator / Organizer: Słubicki Ośrodek Sportu i Rekreacji, Partnerzy: Urząd Miasta i Gminy Słubice, Powiat Słubicki, Sireco/ZUO International,
Kostrzyńsko-Słubicka-Specjalna –Strefa –Ekonomiczna

M-ce Nr UCI ID Rok Nazwisko i Imię PTS Kategoria
Place No YoB Surname, FirstName Pkt Category

1. GKS "CARTUSIA" W KARTUZACH BIKE ATELIER 49
6. 16 100 732 648 88 2006 RECA Tomasz 7 Elita + Orlik / Elite Men + U23 Men
2. 44 101 211 173 15 2011 KAMIŃSKI Szymon 7 Młodzik / U15 Men
2. 267 101 104 723 71 2012 SKRZYPCZAK Gabriela 7 Młodziczka / U15 Women
7. 18 101 002 701 93 2004 SKONECZNY Kacper 6 Elita + Orlik / Elite Men + U23 Men
3. 269 101 105 903 87 2011 BRYTAN Zuzanna 6 Młodziczka / U15 Women
4. 50 101 274 294 86 2011 TYCZKA Kacper 5 Młodzik / U15 Men
6. 59 101 363 054 91 2012 KONKOL Cezary 3 Młodzik / U15 Men
8. 248 101 426 819 30 2010 CIEŚLIKIEWICZ Antonina 3 Juniorka Młodsza / U17 Women
6. 270 101 105 910 94 2011 WIŚNIEWSKA Roksana 3 Młodziczka / U15 Women
12. 7 100 831 675 78 2004 KUJAWA Igor 2 Elita + Orlik / Elite Men + U23 Men

2. LKS POM STRZELCE KRAJEŃSKIE 35
4. 17 100 977 027 27 2006 CZEKAY Wiktor 9 Elita + Orlik / Elite Men + U23 Men
1. 41 101 109 352 44 2011 CZEKAY Norbert 9 Młodzik / U15 Men
4. 309 100 925 460 64 2008 KAWALEC Antonina 6 Juniorka / Junior Women
7. 184 100 949 945 08 2008 PODGÓRSKI Filip 5 Junior / Junior Men
4. 236 101 217 276 07 2010 JAROS Natalia 5 Juniorka Młodsza / U17 Women
11. 192 101 106 296 92 2008 STANIK Marcel 1 Junior / Junior Men

3. K.S KLIF CHŁAPOWO 30
1. 235 100 885 343 08 2009 KUCHARSKA Antonina 9 Juniorka Młodsza / U17 Women
8. 6 100 924 698 78 2006 MARZEJON Maksymilian 5 Elita + Orlik / Elite Men + U23 Men
9. 5 100 912 893 10 2006 KUŚ Mateusz 4 Elita + Orlik / Elite Men + U23 Men
7. 243 101 002 990 91 2010 FLORCZAK Lena Antonina 4 Juniorka Młodsza / U17 Women
5. 268 101 105 889 73 2011 MUDLAFF Maja 4 Młodziczka / U15 Women
7. 103 101 005 295 68 2010 GOSŁAWSKI Antoni 2 Junior Młodszy / U17 Men
9. 240 101 297 816 37 2009 OLSZEWSKA Adrainna 2 Juniorka Młodsza / U17 Women

4. LKS TRASA ZIELONA GÓRA 24
1. 94 100 690 323 55 2006 DUTCZAK Rozalia 9 Elita Kobiety / Elite Women
8. 189 101 091 704 50 2008 LUTOWSKI Wiktor 4 Junior / Junior Men
6. 313 101 533 890 13 2008 STEPNOWSKA Magda 4 Juniorka / Junior Women
11. 13 100 550 915 36 2005 WOŻNIAK Wiktor 3 Elita + Orlik / Elite Men + U23 Men
6. 104 101 091 722 68 2010 WIERZBICKI Witold 3 Junior Młodszy / U17 Men
8. 56 101 340 104 33 2012 JÓZWA Aleksander 1 Młodzik / U15 Men

5. UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK 15
3. 242 100 882 382 54 2009 TUŁACZ Maja 6 Juniorka Młodsza / U17 Women
4. 272 101 542 182 60 2012 SIERADZKA Weronika 5 Młodziczka / U15 Women
5. 53 101 288 660 96 2011 OWCZAREK Adam 4 Młodzik / U15 Men
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Place No YoB Surname, FirstName Pkt Category

6. MLUKS VICTORIA JAROCIN 14
5. 171 101 017 337 82 2008 FRANKOWIAK Dawid 7 Junior / Junior Men
3. 29 101 338 044 10 2011 PASTOR Jakub 6 Młodzik / U15 Men
8. 108 101 326 171 68 2009 KACZMAREK Antoni 1 Junior Młodszy / U17 Men

7. LUKS ETB TEAM W GŁOGOWIE 13
2. 93 100 548 772 27 2003 GŁADOSZ Wiktoria 7 Elita Kobiety / Elite Women
3. 101 100 981 399 34 2009 SADOWSKI Alan 6 Junior Młodszy / U17 Men

8. STARGARDZKIE TOWARZYSTWO CYKLISTÓW 9
1. 116 101 088 194 32 2009 CIERPICKI Wojciech 9 Junior Młodszy / U17 Men

8. STOWARZYSZENIE KOLARSKI MIKOŁÓW 9
1. 307 100 937 126 90 2008 SŁOMKA Kinga 9 Juniorka / Junior Women

8. UKS COPERNICUS TORUŃ CCC 9
1. 266 101 226 204 11 2011 MACHOWSKA Kaja 9 Młodziczka / U15 Women

8. UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK  / G.S. ASPIRATORI OTELLI A.S.D 9
3. 182 100 935 508 24 2007 WŁODARSKI Marcin 9 Junior / Junior Men

12. KLKS "AZALIA" BRZÓZA KRÓLEWSKA 7
2. 100 101 088 752 08 2010 KLACZKOWSKI Mikołaj 7 Junior Młodszy / U17 Men

12. MLKS BASZTA BYTÓW 7
3. 312 101 306 342 27 2007 MAJKOWSKA Julia 7 Juniorka / Junior Women

12. PHO3NIX CYCLING TEAM 7
2. 245 101 086 100 72 2010 PIRÓG Natalia 7 Juniorka Młodsza / U17 Women

12. UCZNIOWSKI KLUB KOLARSKI PROSTKI 7
4. 118 101 109 045 28 2009 KUCZYŃSKI Miłosz 5 Junior Młodszy / U17 Men
10. 187 101 074 600 18 2008 WIERZBICKI Maksymilian 2 Junior / Junior Men

16. UKS SPORT BRALIN 6
6. 172 100 921 658 45 2007 NOCULAK Rafał 6 Junior / Junior Men

17. UKS "WYGODA" BIAŁYSTOK / SZKÓŁKA KOLARSKA W OGRODNICZKACH 5
5. 311 101 149 905 51 2008 GILEWSKA Julia 5 Juniorka / Junior Women

18. UKS COPERNICUS TORUŃ CCC - SMS TORUŃ 4
5. 114 101 059 170 11 2009 KOC Franciszek 4 Junior Młodszy / U17 Men

19. MSR MRĄGOWO 3
9. 185 101 003 478 94 2008 SOBOCIŃSKI Patryk 3 Junior / Junior Men

20. MG LKS KWISA LUBAŃ 2
7. 31 101 375 082 91 2012 CZEKAŃSKI Karol 2 Młodzik / U15 Men
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21. ALKS STAL GRUDZIĄDZ 1
10. 247 101 213 942 68 2010 JANCZUKOWICZ Wiktoria 1 Juniorka Młodsza / U17 Women
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Organizator / Organizer: Słubicki Ośrodek Sportu i Rekreacji, Partnerzy: Urząd Miasta i Gminy Słubice, Powiat Słubicki, Sireco/ZUO International,
Kostrzyńsko-Słubicka-Specjalna –Strefa –Ekonomiczna

M-ce Nr UCI ID Rok Nazwisko i Imię PTS Drużyna Kategoria
Place No YoB Surname, FirstName Pkt Club Category

1. Pomorskie 86
1. 235 100 885 343 08 2009 KUCHARSKA Antonina 9 K.S KLIF CHŁAPOWO Juniorka Młodsza / U17 Women
6. 16 100 732 648 88 2006 RECA Tomasz 7 GKS "CARTUSIA" W KARTUZACH BIK Elita + Orlik / Elite Men + U23 Men
2. 44 101 211 173 15 2011 KAMIŃSKI Szymon 7 GKS "CARTUSIA" W KARTUZACH BIK Młodzik / U15 Men
2. 267 101 104 723 71 2012 SKRZYPCZAK Gabriela 7 GKS "CARTUSIA" W KARTUZACH BIK Młodziczka / U15 Women
3. 312 101 306 342 27 2007 MAJKOWSKA Julia 7 MLKS BASZTA BYTÓW Juniorka / Junior Women
7. 18 101 002 701 93 2004 SKONECZNY Kacper 6 GKS "CARTUSIA" W KARTUZACH BIK Elita + Orlik / Elite Men + U23 Men
3. 269 101 105 903 87 2011 BRYTAN Zuzanna 6 GKS "CARTUSIA" W KARTUZACH BIK Młodziczka / U15 Women
8. 6 100 924 698 78 2006 MARZEJON Maksymilian 5 K.S KLIF CHŁAPOWO Elita + Orlik / Elite Men + U23 Men
4. 50 101 274 294 86 2011 TYCZKA Kacper 5 GKS "CARTUSIA" W KARTUZACH BIK Młodzik / U15 Men
9. 5 100 912 893 10 2006 KUŚ Mateusz 4 K.S KLIF CHŁAPOWO Elita + Orlik / Elite Men + U23 Men
7. 243 101 002 990 91 2010 FLORCZAK Lena Antonina 4 K.S KLIF CHŁAPOWO Juniorka Młodsza / U17 Women
5. 268 101 105 889 73 2011 MUDLAFF Maja 4 K.S KLIF CHŁAPOWO Młodziczka / U15 Women
6. 59 101 363 054 91 2012 KONKOL Cezary 3 GKS "CARTUSIA" W KARTUZACH BIK Młodzik / U15 Men
8. 248 101 426 819 30 2010 CIEŚLIKIEWICZ Antonina 3 GKS "CARTUSIA" W KARTUZACH BIK Juniorka Młodsza / U17 Women
6. 270 101 105 910 94 2011 WIŚNIEWSKA Roksana 3 GKS "CARTUSIA" W KARTUZACH BIK Młodziczka / U15 Women
12. 7 100 831 675 78 2004 KUJAWA Igor 2 GKS "CARTUSIA" W KARTUZACH BIK Elita + Orlik / Elite Men + U23 Men
7. 103 101 005 295 68 2010 GOSŁAWSKI Antoni 2 K.S KLIF CHŁAPOWO Junior Młodszy / U17 Men
9. 240 101 297 816 37 2009 OLSZEWSKA Adrainna 2 K.S KLIF CHŁAPOWO Juniorka Młodsza / U17 Women

2. Lubuskie 72
4. 17 100 977 027 27 2006 CZEKAY Wiktor 9 LKS POM STRZELCE KRAJEŃSKIE Elita + Orlik / Elite Men + U23 Men
1. 41 101 109 352 44 2011 CZEKAY Norbert 9 LKS POM STRZELCE KRAJEŃSKIE Młodzik / U15 Men
1. 94 100 690 323 55 2006 DUTCZAK Rozalia 9 LKS TRASA ZIELONA GÓRA Elita Kobiety / Elite Women
2. 93 100 548 772 27 2003 GŁADOSZ Wiktoria 7 LUKS ETB TEAM W GŁOGOWIE Elita Kobiety / Elite Women
3. 101 100 981 399 34 2009 SADOWSKI Alan 6 LUKS ETB TEAM W GŁOGOWIE Junior Młodszy / U17 Men
4. 309 100 925 460 64 2008 KAWALEC Antonina 6 LKS POM STRZELCE KRAJEŃSKIE Juniorka / Junior Women
7. 184 100 949 945 08 2008 PODGÓRSKI Filip 5 LKS POM STRZELCE KRAJEŃSKIE Junior / Junior Men
4. 236 101 217 276 07 2010 JAROS Natalia 5 LKS POM STRZELCE KRAJEŃSKIE Juniorka Młodsza / U17 Women
8. 189 101 091 704 50 2008 LUTOWSKI Wiktor 4 LKS TRASA ZIELONA GÓRA Junior / Junior Men
6. 313 101 533 890 13 2008 STEPNOWSKA Magda 4 LKS TRASA ZIELONA GÓRA Juniorka / Junior Women
11. 13 100 550 915 36 2005 WOŻNIAK Wiktor 3 LKS TRASA ZIELONA GÓRA Elita + Orlik / Elite Men + U23 Men
6. 104 101 091 722 68 2010 WIERZBICKI Witold 3 LKS TRASA ZIELONA GÓRA Junior Młodszy / U17 Men
8. 56 101 340 104 33 2012 JÓZWA Aleksander 1 LKS TRASA ZIELONA GÓRA Młodzik / U15 Men
11. 192 101 106 296 92 2008 STANIK Marcel 1 LKS POM STRZELCE KRAJEŃSKIE Junior / Junior Men

3. Wielkopolskie 51
3. 182 100 935 508 24 2007 WŁODARSKI Marcin 9 UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK  / G. Junior / Junior Men
5. 171 101 017 337 82 2008 FRANKOWIAK Dawid 7 MLUKS VICTORIA JAROCIN Junior / Junior Men
2. 245 101 086 100 72 2010 PIRÓG Natalia 7 PHO3NIX CYCLING TEAM Juniorka Młodsza / U17 Women
3. 29 101 338 044 10 2011 PASTOR Jakub 6 MLUKS VICTORIA JAROCIN Młodzik / U15 Men
6. 172 100 921 658 45 2007 NOCULAK Rafał 6 UKS SPORT BRALIN Junior / Junior Men
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3. 242 100 882 382 54 2009 TUŁACZ Maja 6 UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK Juniorka Młodsza / U17 Women
4. 272 101 542 182 60 2012 SIERADZKA Weronika 5 UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK Młodziczka / U15 Women
5. 53 101 288 660 96 2011 OWCZAREK Adam 4 UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK Młodzik / U15 Men
8. 108 101 326 171 68 2009 KACZMAREK Antoni 1 MLUKS VICTORIA JAROCIN Junior Młodszy / U17 Men

4. Kujawsko-Pomorskie 14
1. 266 101 226 204 11 2011 MACHOWSKA Kaja 9 UKS COPERNICUS TORUŃ CCC Młodziczka / U15 Women
5. 114 101 059 170 11 2009 KOC Franciszek 4 UKS COPERNICUS TORUŃ CCC - SMS Junior Młodszy / U17 Men
10. 247 101 213 942 68 2010 JANCZUKOWICZ Wiktoria 1 ALKS STAL GRUDZIĄDZ Juniorka Młodsza / U17 Women

5. Warmińsko-Mazurskie 10
4. 118 101 109 045 28 2009 KUCZYŃSKI Miłosz 5 UCZNIOWSKI KLUB KOLARSKI PROST Junior Młodszy / U17 Men
9. 185 101 003 478 94 2008 SOBOCIŃSKI Patryk 3 MSR MRĄGOWO Junior / Junior Men
10. 187 101 074 600 18 2008 WIERZBICKI Maksymilian 2 UCZNIOWSKI KLUB KOLARSKI PROST Junior / Junior Men

6. Śląskie 9
1. 307 100 937 126 90 2008 SŁOMKA Kinga 9 STOWARZYSZENIE KOLARSKI MIKOŁÓ Juniorka / Junior Women

6. Zachodniopomorskie 9
1. 116 101 088 194 32 2009 CIERPICKI Wojciech 9 STARGARDZKIE TOWARZYSTWO CYKLI Junior Młodszy / U17 Men

8. Podkarpackie 7
2. 100 101 088 752 08 2010 KLACZKOWSKI Mikołaj 7 KLKS "AZALIA" BRZÓZA KRÓLEWSKA Junior Młodszy / U17 Men

9. Podlaskie 5
5. 311 101 149 905 51 2008 GILEWSKA Julia 5 UKS "WYGODA" BIAŁYSTOK / SZKÓŁ Juniorka / Junior Women

10. Dolnośląskie 2
7. 31 101 375 082 91 2012 CZEKAŃSKI Karol 2 MG LKS KWISA LUBAŃ Młodzik / U15 Men
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